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Барьеры Зенера
Возможна комбинация: барьер Зенера, звуковой оповещатель IS-A105N и оповещатель 
серии IS-Mini
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Технические данные размеров Зенера

Механические данные
Исполнение корпус клеммной колодки изготовлен из Макролона, класс воспламеняемости UL 94 V-0

Высота х Ширина х Глубина мм 110 x 12,5 x 115

Монтаж фиксаторы для монтажа на DIN-рейку согласно DIN EN 50022

Подключение самооткрывающиеся клеммы; макс. сечение проводов 2 х 2,5 мм2

Температура окружающей среды - 20 °C … + 60 °C
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Взрывобезопасная зона
Подключение

8

7

8

7

8

7

6

5

Взрывоопасная зона
Подключение

1

2

1

2

1

2

3

4

x 3

x 3

x 3

x 3

Z 728

Z 928

Z 786

+ положит. вывод

Заказ оборудования
Артикулы Z 728 Z 928 Z 786

381 09 80 0 000 381 09 30 0 000 381 09 80 0 001

Аксессуары
Номиналь-
ные харак-
теристики

Характерные значения  
взрывобезопасности для (Eex ia) IIC Технические данные

Тип Версия UZ

(В)
Rмин.

(Ω)
Ik (I0)
(мА)

Pмакс.

(Вт)
Cмакс.

(µF)
Lмакс.

(мH)
Отношение 

L/R
макс. продольное 
сопротивление (Ω)

U вх. при 
10 мкА

(В)

U вх. 
макс.

(В)

Номиналь-
ный ток (мА)В Ω

Z 728 Барьер Зенера + Ve
BAS 01 ATEX 7005 28 300 28 301 93 0,65 0,083 3,05 56 327 26,5 28 50

Z 928 Барьер Зенера AC
BAS 01 ATEX 7005 28 300 28 301 93 0,65 0,083 3,05 56 327 26 27,6 50

Z 786 Диодный барьер 
BAS 01 ATEX 7005 28
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B
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0,083
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36 + 0,9 В
36 + 0,9 В

–

26,5
26,5

–

28
28
–

50
50
–

Примечание: А1 и А2 – отдельные каналы, В – два канала соединены параллельно с заземлением


